Ny Följd. III. 1859. p. 23.

Pedes 1mi paris iisdem 2di paris majores; articulo 5to utriusque sexus manum formanti; hac validiore apud marem quam apud feminam.

Pedes saltatorii ultimi paris ramo exteriori longiore quam interiore.

Cæteroquin ferme ut apud genus *Microdentopus*.

A. longipes. Lilljeborg 1852.

Gammarus longipes. Lilljb., Öfvers. af K. Vet.-Akad. Förhandl.

1852. p. 10.

Autonoë longipes. Bruz., Skand. Amphip. Gam. p. 28. K. Vet.-Akad. Handl. Ny Följd. III. 1859.

Microdeutopus longipes. Spence Bate, Catal. of Amphip. in Brit. Mus. p. 166.

Pedes 1mi paris apud marem articulo 1mo postice per dilatato et setoso; carpo permagno sed brevior quam manu; hac ovata, in margine inferiore dentibus validis duobus armata; apud feminam articulo 1mo non dilatato; manu oblonga, ovata, edentata, spinis modo instructa. Pedes 2di paris apud marem carpo paulo majore quam manu elongata, ovata et in margine anteriore per setosa; apud feminam carpo parum brevior. Pedes 3tii et 4ti paris ungue longitudinem articuli 5ti æqvanti. Pedes saltatorii ultimi paris ramo exteriori multo longior quam pedunculo. Ad oras occidentales Norvegiæ usque ad Bohusiam.

A. plumosa. n. s.

Antennæ superiores articulo pedunculi 2do multo longior quam apud speciem præcedentem. Pedes 1mi 2diqve paris validiores et scopis multis setarum instructi. Pedes saltatorii ultimi paris ramis duplo longioribus quam pedunculo. Cæteroqvin ferme ut apud speciem præcedentem. Christianiafjord.

Gen. IV. Protomedeia. Krøyer 1842.

Protomedeia. Krøyer, Nat. Tidsskr. 1 R. IV B. p. 154. 1842.

Pedes 2di paris iisdem 1mi paris validiores et apud marem robustiores quam apud feminam.

Pedes saltatorii ultimi paris ramo interiori brevior quam exteriori.

Pedes 3tii et 4ti paris ungue sat elongato.

Cæteroqvin ferme ut apud genus *Microdeutopus*.

P. fasciata. Krøyer 1842.

Protomedeia fasciata. Krøyer, Nat. Tidsskr. 1 R. IV B. p. 154. 1842.

Gammarus macronyx. Lilljeb., Kongl. Vet.-Akad. Handl. 1854. p. 458. ♀.

Autonoë macronyx. Bruz., Skand. Amphip. Gam. p. 29. K. Vet.-Akad. Handl. Ny Följd. III. 1859.

Lembos Websterii. Spence Bate, Ann. and Mag. of Nat. Hist. 1857. p. 142.

Microdeutopus Websterii. Spence Bate, Catal. of Amphip. in Brit. Mus. p. 164. pl. XXX. fig. 2. 1857.

Microdeutopus macronyx. Spence Bate, Catal. of Amphip. in Brit. Mus. p. 167. 1862.

Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo parum modo brevius quam 2do. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio vix duplo longius quam crasso. Oculi parvi, ovales. Pedes 1mi paris manu ovata, parum minor quam carpo. Pedes 2di paris apud marem carpo dilatato, perlato et longius quam manu ovata; ungue perbrevis, curvatus; manu femine majore quam carpo, elongata, ovata. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio permagno, 4to parvo et ovali, 5to perangusto; ungue parum brevius quam articulo 5to. Grœnlandia, Spitsbergia, ad oras occidentales Norvegiæ usque ad Bohusiam.